

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Концерн «Центральный научно-исследовательский институт «Электроприбор»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	215	215	0	171	43	1	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	239	239	0	187	51	1	0	0	0	
из них женщин	66	66	0	59	6	1	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Испытательный центр технических средств навигации и связи 063																								
815	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
821	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
816	Заместитель начальника ИЦ ТСНС-начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
832	Экономист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
818	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

696	Слесарь механосборочных работ "ВЕ" 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
698	Оператор ультразвуковых установок "ВЕ" 5 разряда	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
699	Токарь "ВЕ" 6 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
701	Аппаратчик "ВЕ" 5 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
702	Слесарь механосборочных работ "ВЕ" 6 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
703	Мастер участка 1 группы "ВЕ"	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
704	Токарь "ВЕ" 6 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
706	Токарь "ВЕ" 6 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
695	Электроэрозийщик "ВЕ" 4 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
09941																										
707	Слесарь механосборочных работ "ВЕ" 6 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
708	Слесарь механосборочных работ "ВЕ" 6 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
709	Инженер 1 категории	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
711	Начальник лаборатории по изготовлению роторов из бериллия	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2524	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0996																										
906	Ведущий инженер	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2526	Ведущий инженер	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109																										
930	Начальник филиала №1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор 110																										
800	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики 8 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
801	Инженер-метролог 1 категории	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
802	Начальник сектора метрологии 110	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
805	Инженер-метролог	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
798	Ведущий инженер метролог	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Испытательный центр технических средств навигации и связи 063																										
0633																										
811	Ведущий инженер	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
813	Ведущий инженер	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
812	Инженер 1 категории	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
808	Инженер 2 категории	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
814	Инженер 2 категории	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
809	Заместитель начальника ИЦ	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1024	Токарь 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1026	Токарь 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1027	Токарь 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1028	Токарь 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1029	Токарь 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1030	Токарь 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1031	Токарь 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1032	Токарь 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1036	Токарь 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1037	Токарь 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1039	Токарь 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1040	Токарь 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1041	Токарь 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1042	Токарь 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1044	Фрезеровщик 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1049	Фрезеровщик 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1046	Фрезеровщик 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1047	Фрезеровщик 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1048	Фрезеровщик 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1051	Фрезеровщик 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1052	Фрезеровщик 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1045	Фрезеровщик 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1056	Фрезеровщик 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1057	Фрезеровщик 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1059	Фрезеровщик 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1060	Фрезеровщик 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	0469																							
779	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
780	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
782	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
784	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
785	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1061	Слесарь механосборочных работ 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
783	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

Дата составления: 26.05.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер - заместитель генерального директора по инвестициям

(должность)

(подпись)

Постников Виталий Викторович
(Ф.И.О.)

(Ф.И.О.)

(Дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда 055

(должность)

(подпись)

Евсеева Ирина Николаевна
(Ф.И.О.)

(Ф.И.О.)

(Дата)

Председатель профкома
(должность)

(Должность)

(подпись)

Ефимович Елена Геннадьевна
(Ф.И.О.)

$$\frac{(\text{O.I.}\Phi)}{(\text{O.I.}\Phi)}$$

(Дата)

Начальник бюро 003
(Должность)

(Должность)

(ПОДПИСЬ)

Чуева Наталья Васильевна
(Ф.И.О.)

(Ф.И.О.)

(HATA)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Начальник отдела 087
(должность)

(подпись)

Цветков Сергей Викторович
(ф.и.о.)

31.05.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2518

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Мовчан Артём Сергеевич
(ф.и.о.)

26.05.2021
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Концерн «Центральный научно-исследовательский институт «Электроприбор»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Исследовательский центр технических средств навигации и связи 063</i>					
833. Слесарь-испытатель 6 разряда	Шум: Для уменьшения вредного воздействия шума использовать средства индивидуальной защиты органов слуха (противошумные наушники и вкладыши). (Снижение вредного фактора шума)	Снижение времени воздействия шума.			
<i>Транспортных цех 059</i>					
939. Водитель автомобиля 1 класса	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение тяжести трудового процесса.			
943. Водитель автомобиля 1 класса	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение тяжести трудового процесса.			
<i>Отдел 004</i>	*	-	-	-	-
<i>Отдел 006</i>	*	-	-	-	-
<i>Отдел 010</i>	*	-	-	-	-
<i>Отдел 022</i>	*	-	-	-	-
<i>Отдел 023</i>	*	-	-	-	-
<i>Отдел 030</i>	*	-	-	-	-
<i>Отдел 058</i>	*	-	-	-	-
<i>Отдел 060</i>	*	-	-	-	-
<i>СП 071</i>					
402. Оператор прецизионной фотолитографии 3 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха. Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение тяжести трудового процесса. Снижение напряженности трудового процесса.			
<i>Отдел 084</i>					

1970. Инженер 2 категории	Шум: Для уменьшения вредного воздействия шума использовать средства индивидуальной защиты органов слуха (противошумные наушники и вкладыши). (Снижение вредного фактора шума)	Снижение времени воздействия шума.			
1974. Инженер 2 категории	Шум: Для уменьшения вредного воздействия шума использовать средства индивидуальной защиты органов слуха (противошумные наушники и вкладыши). (Снижение вредного фактора шума)	Снижение времени воздействия шума.			
106	*	-	-	-	-
Отдел 058/Бюро 0583	*	-	-	-	-
Транспортный цех 059					
925. Водитель автомобиля 1 класса	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение напряженности трудового процесса.			
Отдел 061	*	-	-	-	-
Отдел 077/0772	*	-	-	-	-
Участок 090	*	-	-	-	-
РЭС-093/0933	*	-	-	-	-
Сектор 094 (метрологи)	*	-	-	-	-
ОП-099	*	-	-	-	-
0990	*	-	-	-	-
0992	*	-	-	-	-
0994					
689. Станочник широкого профиля "ВЕ" 5 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение тяжести трудового процесса.			
692. Фрезеровщик "ВЕ" 6 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение тяжести трудового процесса.			
755. Токарь "ВЕ" 5 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение тяжести трудового процесса.			
695. Электротрозионист "ВЕ" 6 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение тяжести трудового процесса.			
696. Слесарь механосборочных работ "ВЕ" 5 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение тяжести трудового процесса.			
698. Оператор ультразвуковых установок "ВЕ" 5 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение тяжести трудового процесса.			
699. Токарь "ВЕ" 6 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение тяжести трудового процесса.			

701. Аппаратчик "ВЕ" 5 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение тяжести трудового процесса.			
702. Слесарь механосборочных работ "ВЕ" 6 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение тяжести трудового процесса.			
703. Мастер участка I группы "ВЕ"	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса.			
704. Токарь "ВЕ" 6 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение тяжести трудового процесса.			
706. Токарь "ВЕ" 6 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение тяжести трудового процесса.			
695. Электророзмонтист "ВЕ" 4 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение тяжести трудового процесса.			
09941					
707. Слесарь механосборочных работ "ВЕ" 6 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение тяжести трудового процесса.			
708. Слесарь механосборочных работ "ВЕ" 6 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение тяжести трудового процесса.			
0996	*	-	-	-	-
109	*	-	-	-	-
Сектор 110	*	-	-	-	-
Исследовательский центр технических средств навигации и связи 063					
0633					
810. Слесарь-испытатель 6 разряда	Шум: Для уменьшения вредного воздействия шума использовать средства индивидуальной защиты органов слуха (противошумные наушники и вкладыши). (Снижение вредного фактора шума)	Снижение времени воздействия шума.			
0П46	*	-	-	-	-
0461	*	-	-	-	-
0465					
762. Гальваник 5 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса.			
764. Гальваник 5 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса.			
765. Гальваник 5 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса.			
771. Прессовщик-вулканизаторщик 5 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса.			

769. Малияр 5 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение тяжести трудового процесса.			
766. Гальваник 4 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха. Шум: Учитывать вредные условия труда сохранять за работником право на компенсацию в соответствии с ТК РФ, строго соблюдать регламентированные перерывы в течение рабочей смены и периодичность медицинских осмотров. Для уменьшения вредного воздействия шума использовать средства индивидуальной защиты органов слуха (противошумные наушники и вкладыши). (Снижение вредного фактора шума)	Снижение тяжести трудового процесса.			
777. Столяр 5 разряда	Шум: Учитывать вредные условия труда сохранять за работником право на компенсацию в соответствии с ТК РФ, строго соблюдать регламентированные перерывы в течение рабочей смены и периодичность медицинских осмотров. Для уменьшения вредного воздействия шума использовать средства индивидуальной защиты органов слуха (противошумные наушники и вкладыши). (Снижение вредного фактора шума)	Снижение времени воздействия шума.			
778. Столяр 6 разряда	Шум: Учитывать вредные условия труда сохранять за работником право на компенсацию в соответствии с ТК РФ, строго соблюдать регламентированные перерывы в течение рабочей смены и периодичность медицинских осмотров. Для уменьшения вредного воздействия шума использовать средства индивидуальной защиты органов слуха (противошумные наушники и вкладыши). (Снижение вредного фактора шума)	Снижение времени воздействия шума.			
0466					

775. Рамщик 6 разряда	Шум: Учитывая вредные условия труда сохранить за работником право на ком- пенсации в соответствии с ТК РФ, стро- го соблюдать регламентированные пе- ремены в течение рабочей смены и пе- риодичность медицинского осмотров. Для уменьшения вредного воздействия шума использовать средства индивиду- альной защиты органов слуха (противошумные наушники и вкладыши). (Снижение вредного фактора шума)	Снижение времени воздейст- вия шума.			
776. Рамщик 6 разряда	Шум: Учитывая вредные условия труда сохранить за работником право на ком- пенсации в соответствии с ТК РФ, стро- го соблюдать регламентированные пе- ремены в течение рабочей смены и пе- риодичность медицинских осмотров. Для уменьшения вредного воздействия шума использовать средства индивиду- альной защиты органов слуха (проти- вошумные наушники и вкладыши). (Снижение вредного фактора шума)	Снижение времени воздейст- вия шума.			
0467	*	-	-	-	-
0468	*	-	-	-	-
0469	*	-	-	-	-
04610	*	-	-	-	-
04611	*	-	-	-	-
РЭС-049	*	-	-	-	-
0492					
789. Малар 6 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение тяжести трудового процесса.			
Транспортный цех 059					
0592					
790. Водитель автомобиля I	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение тяжести трудового процесса.			
791. Водитель автомобиля I	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение тяжести трудового процесса.			
792. Водитель автомобиля I	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение тяжести трудового процесса.			
794. Водитель автомобиля I	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение тяжести трудового процесса.			

795. Водитель автомобиля I класса	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
796. Водитель автомобиля I класса	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
Участок промсанитарии и гигиены 112	*	-	-	-

* Рабочие места не нуждаются в улучшении условий труда, мероприятия не требуются.

Дата составления: 26.05.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер - заместитель генерального директора по инвестициям

(должность)

(подпись)

Постников Виталий Викторович

(Ф.И.О.)

(дата)

31.05.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда 055

(должность)

(подпись)

Евсеева Ирина Николаевна

(Ф.И.О.)

(дата)

31.05.2021

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Ефимович Елена Геннадьевна

(Ф.И.О.)

(дата)

31.05.2021

Начальник бюро 003

(должность)

(подпись)

Чуева Наталья Васильевна

(Ф.И.О.)

(дата)

31.05.2021

Начальник отдела 087

(должность)

(подпись)

Цветков Сергей Викторович

(Ф.И.О.)

(дата)

31.05.2021

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2518

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Мовчан Артём Сергеевич

(Ф.И.О.)

26.05.2021

(дата)